
256/ 16977246/2018

Smlouva o provádění prací strojního obrábění
Sjednaná dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1) Dodavatel prací
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská, příspěvková organizace
Dubská 967, 272 03 Kladno
Příspěvkovou organizaci zastupuje: Ing. Jiří Růžek, ředitel 
Bankovní spojení: KB Kladno, č. ú 10636141/0100 

- dále jen dodavatel 
a

2) Objednatel prací
Quant Service Czech Republic s. r. o.
Se sídlem: Jindřišská 937/16, Nové Město, 110 00 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 232737
IČ: 03515737 DIČ: CZ03515737
Společnost zastupuje: Simon Charles Merriman, jednatel
a Daniel Arturto Salazar López Esqueda, jednatel

-dálejen objednatel

II. Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je provádění prací strojního obrábění dle dílčích zakázek objednatele.

2) Dodavatel se zavazuje dle poptávky objednatele na vykonání konkrétního rozsahu prací vypracovat 
nabídku, která bude obsahovat zejména druh práce, její cenu a termín dodání. Po potvrzení nabídky 
objednatelem („ Dílčí objednávka") je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu započít s pracemi dle 
Dílčí objednávky. Strany se dohodly, že Dílčí objednávka může být uzavřena rovněž elektronicky 
(zasláním na mail dodavatele ........ ............................

III. Termín plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.10. 2018 do 30. 9. 2022.

IV. Cenové ujednání a způsob platby

1) Za provedené práce přísluší dodavateli úhrada dle potvrzené nabídkové ceny a skutečného rozsahu 
provedených prací.

2) Splatnost faktury -  daňového dokladu je 14 dnů po jejím řádném vystavení a doručení uživateli. Při 
prodlení s úhradou ceny dle Dílčí objednávky přísluší dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné 
částky za každý den z řádně a oprávněně vyfakturované částky, se kterou je objednatel v prodlení. 
Adresa (elektronická) pro doručení faktur je .......................................................... adresa dodavatele 
pro fakturaci je: ......................... ................



256/ 16977246/2018

V. Další ujednání

1) Za objednatele je kontaktní osobou ........................ ......................................  za dodavatele je 
odpovědnou osobou jmenován ......................... ......................... .....................

VI. Změny a zrušení smlouvy

1) Vedle zákonných důvodů si smluvní strany výslovně sjednávají možnost odstoupit od této smlouvy 
v případě podstatného porušení smluvních podmínek, za které smluvní strany považují zejména 
porušení povinností v uvedených článcích II. odst. 2 a IV. této smlouvy.

2) Tuto smlouvu lze dále vypovědět, a to i bez uvedení důvodu, a to s výpovědní lhůtou, která činí 1 měsíc a
začíná běžet první den následující po měsíci, kdy došlo k doručení výpovědi druhé ze stran. Jinak může 
být smlouva vypovězena kdykoli na základě dohody obou smluvních stran.

VII. Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.

2) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden obdrží uživatel a jeden 
ubytovatel.

3) Tato smlouva o provádění prací může být měněna a doplňována toliko číslovanými písemnými dodatky.

4) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění. Smlouvu v registru smluv uveřejní dodavatel.

4) Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy připojují smluvní strany své podpisy.

Kladno dne

.... .................
odborná škola 

Jedni odborné učiliště,
Kladno, Dubská
příspěvková


